
Uchwała Nr XIV/84/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 29 października 2015 roku w sprawie: przyznania wyrónienia  "Zasłużony dla Ziemi Dobczyckiej".
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr XIV/84/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 29
października 2015 roku w sprawie: przyznania wyrónienia
"Zasłużony dla Ziemi Dobczyckiej". [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (czw., 2015-11-12 10:19)
  

Nr. uchwały: 
84

Kadencja: 

2014-2018

Data: 
2015-10-29

 

UCHWAŁA NR  XIV/84/15

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia 29 października 2015 roku 

 

 

w sprawie:   przyznania wyróżnienia „Zasłużony dla Ziemi Dobczyckiej”

            Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) i Uchwały Nr V/36/07 Rady
Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie ustanowienia wyróżnienia dla
zasłużonych dla Gminy i Miasta Dobczyce pod nazwą „Zasłużony dla Ziemi Dobczyckiej”, zmienionej
Uchwałą Nr L/458/10 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 29 czerwca 2010 roku,  Rada Miejska w
Dobczycach uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

W uznaniu szczególnych zasług dla rozwoju Gminy Dobczyce przyznaje się pośmiertnie wyróżnienie
pod nazwą „Zasłużony dla Ziemi Dobczyckiej” dla:

 

Pana Marcina Pawlaka – Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce 

Strona 1 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xiv8415-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-29-pazdziernika-2015-roku-w
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xiv8415-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-29-pazdziernika-2015-roku-w
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xiv8415-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-29-pazdziernika-2015-roku-w


Uchwała Nr XIV/84/15 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 29 października 2015 roku w sprawie: przyznania wyrónienia  "Zasłużony dla Ziemi Dobczyckiej".
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

w latach 1990-1998 i 2002-2015

 

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobczycach oraz Burmistrzowi
Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

Autor opracowania: 
Magdalena Gaweł

Data opracowania: : 
2015-10-29

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xiv8415-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-29-pazdziernika-2015-roku-w

Strona 2 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xiv8415-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-29-pazdziernika-2015-roku-w
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-xiv8415-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-29-pazdziernika-2015-roku-w

